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             Kapcsolja fel a lámpát!
        ETSC 2 125/150 akkus excentercsiszoló

a Schachermayer Kft. szakfolyóirata

Schachermayer Kft., 2051 Biatorbágy, Dózsa György út 54.



duravert – 
exkluzív igényekhez
Egyedi vasalatok exkluzív igényekhez. Több mint 70 éves tapasztalat a vasa-
latok gyártásában minden különleges duravert-kilincsünkben megtalálható. 
A kiváló minőségű anyagokat nagy gondossággal dolgozzák fel bonyolult 
eljárások során, hogy elegáns-modern formákat hozzanak létre.

Az új duravert-szériák a Venezia és a Firenze – a különleges és tökéletes 
formájú kilincsek a klasszikus és a modern berendezési stílusokhoz.

Firenze széria

Venezia széria

Venezia széria



Tisztelt Olvasóink!

Üdvözlöm Önöket szakmai folyóiratunk 
nyáreleji kiadásában. 

Hérakleitosz már körülbelül 2500 évvel  
ezelőtt tudta, hogy semmi sem olyan  
állandó, mint a változás. Ebben az értelemben a mániás eufóriát 
ugyanúgy kerülni kell, mint a jövőtől való félelmet. Az optimista, 
nyitott szem számára a változó idők mindig lehetőséget kínálnak a 
jövő aktív alakítására, a passzív álmok kergetése helyett.

Jelen kiadványunkat olyan izgalmas témakörökből állítottuk ös�-
sze, amelyekből sokat lehet inspirálódni. Jó példa erre a napokban 
megjelenő 160 oldalas „Padlótrendek 2026” katalógusunk,  mely-
ben megtalálhatók a kiváló minőségű valódi fa szalagparketták, a 
vinyl burkolatok, valamint az esztétikus falburkolatok. Partnereink 
a kiadványunk és az értékesítők támogatása mellett ingyenesen 
használhatják a professzionális virtuális padlótervezőnket, ami 
nagy segítséget nyújt a tökéletes padló kiválasztásában.

Az idei év fontos eseményeként szeptember 18-án tartjuk Házi 
Vásárunkat, melyre szeretettel várjuk régi és új Partnereinket. Az 
iparág kiemelt beszállítói a számos hasznos termék és újdonság 
bemutatása mellett izgalmas ötletekkel és tanácsokkal készülnek 
az eseményre. A rendezvény részleteivel hamarosan megismerked-
hetnek honlapunkon, hírlevelünkből, illetve értékesítő kollégáinktól.

Kellemes olvasást és pihentető nyarat kívánok!

Németh Attila 
értékesítési csoportvezető

Beköszöntő Tartalom

Impresszum:
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kiadvány bármely részének másolásával, terjesztésével, adatok tárolásával és feldolgozásával kapcsolatban minden jogot fenntart. A folyóiratban megjelent minden szerzői mű (cikk, fotó, stb.) csak 
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A Schachermayer webkatalógásban 
több száz parketta és designpadló 
típust talál meg, különféle fafajok, 

sokféle mintázat, több gyártótól. Ennyire 
széles választék nem feltétlenül könnyíti 
meg a döntést. A Padlótrendek 2026 
brossúrába ezért válogattuk össze a leg-
keresettebb változatokat. Eddigi tapasz-
talataink alapján vásárlóink -  és az Ön 

vásárlói - a szűkebb, de logikusan össze
válogatott portfólióból hatékonyabban 
választhatják ki a kívánt padlómegoldást. 
A brossúrában nagyméretű, ténylegesen  
berendezett szobákat ábrázoló képeken 
tekintheti meg a valódi fa parkettákat és 
vinylpadlókat, így valósághű képet kaphat 
arról, hogy is néz ki nagyobb felületen a 
kérdéses parketta. 

Fa parketták

A Solido márkanév alatt forgalmazott 
valódi fa felületű rétegzett parketták ki-
váló minőségűek, jogosan vehetik fel a 
versenyt a Magyarországon ismertebb 
Tilo és Admonter  márkájú parkettákkal.  
Viszont áruk valamivel kedvezőbb. 
A Solido valódi fa 
parkettákat a len-
gyel Barlinek vál-
lalat gyártja, mely 
az erdőnevelés-fa-
kitermelés első 
lépéseitől kezdve 
a gyártás utolsó 
mozzanatáig saját 
maga viszi végig 
a teljes gyártási 
folyamatot. Min-
den egyes négy-
zetméter eladott 

padlóburkolat után egy fát ültetnek, így a 
vásárló közvetlenül hozzájárul a globális 
erdőtelepítéshez. A program indítása óta 
több, mint 17 millió facsemetét ültettek 
már el. 

A Solido mellett a Haro, Tilo és Admonter  
márkák parkettáiból válogattunk még. 
Legnagyobbrészt a tölgyfa különböző 
árnyalataival találkozik ebben a bros-
súrában, mivel eddig ezek bizonyultak 
a leginkább népszerűnek, és a számos 
felületkezelési mód és színárnyalat között 
a legtöbben megtalálják az ízlésüknek 
megfelelő deszkákat, az egész világos, 
pasztelles, fehéres hatású pallóktól a 
sötétbarna, szinte egzotikus fa hatást 
keltőig. A színárnyalat mellett azt is meg-
választhatjuk, hogy mennyire szeretnénk 

SOLIDO szalagparketta Tölgy erőteljes fehér (111746403)

Szeretné bővíteni szolgáltatásait 
és új ügyfeleket szerezni? Vegye 
fel kínálatába a parketták és vinyl­
padlók telepítését! A Schacher­
mayer kínálatában évek óta széles 
parkettakínálat érhető el. Mi benne 
mégis az újdonság? Miért érdemes 
most beleásnia magát a témába? 
Az új Padlótrendek 2026 című 
kiadványunkban a leggyakrabban 
keresett parkettákat és padlókat 
gyűjöttük össze, a hozzájuk illő ki­
egészítőkkel együtt. Ezek a termé­
kek szinte mind azonnal raktárról 
szállíthatók. 

Padlótrendek

Szerző Bognár Zs.
Képek Schachermayer

SOLIDO szalagparketta tölgy nyugodt, enyhén kefélt, natúr olajozott (111746400)
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a valódi fa természetes hibáit, göcsöket 
látni. A rusztikus, vagy épp a vad megne-
vezésű kiviteleken több, míg a nyugodt és 
a harmonikus változatokon kevesebb az 
eltérés az egyes pallókon. 

Designpadlók

A modern vinlypadlók és lamináltpadlók 
már nem olyanok, mint az emlékeinkben 
szereplő régi linóleumpadlók. Ezek az új 
padlók  nem „gagyik”. Esztétikusak, és 
nagy előnyük, hogy könnyen tisztíthatók. 
A különféle fa- és kőmintázatok élethű-
ek, látványban és tapintásban egyaránt 
vonzóak. Mindamellett, hogy a valódi fa 
parkettáknál természetesen lényegesen 
olcsóbbak. 
Léteznek nedves helyiségekbe is alkal-
mas típusok, így akár a konyha, sőt a 
fürdőszoba padlója is kialakítható ezzel a 
megoldással. 

Falburkolatok

Kiadványunkban falburkolatokat is bemu-
tatunk, ezek elősorban esztétikai szere-

pet töltenek be, de hő- és hangszigetelő 
hatásuk is van. Professzionális akusztikai 
szigetelési célokra specializáltabb termé-
keket javasolunk, de magánlakásokba 
tökéletes megoldás lehet bármelyik a ki-
adványban bemutatott falburkolat. 
Valódi fa furnér felülettel vagy fekete vagy 
fehér műanyag fóliával bevonva is elérhe-
tő. A Hydro Wall falburkolat vízálló, fürdő-
szoba burkolásához is alkalmas. 
Különlegesség az „Akusztikai panel Plus”  
nevű termékünk, amelyen három külön-
böző szélességű lécek váltják egymást. 
Az emberi agy számára a folyamatos 
ismétlődő minta fárasztó, ezt a monoto-
nitást töri meg ez a eltérő lécszélességek-
kel játszó megoldás. 

Természetesen a parkettákhoz, vinyl
padlókhoz való kompatibilis szegélylécek 
is szerepelnek a prospektusban, és a te-
lepítéshez szükséges ragasztók és ápoló- 
és tisztítószerek is. Így egyben megtalál 
mindent, amire a padlóhoz szüksége le-
het. 

A padlók karaktert adnak a helyiségnek. 
A színtől, a felülettől és a tapintástól füg-
gően más-más térhatás jön létre. A meg-
felelő padló kiválasztása ezért rendkívül 
fontos. Ráadásul az építkezők gyakran 
nehezen tudják elképzelni a beépített 
padlót a saját otthonukban. Mostantól ez 
egyszerűbb: a padlóhoz készült appliká-
cióval a kívánt padlót virtuálisan lerakhat-
ja és megjelenítheti az adott helyiségben 
pár másodperc alatt.

SOLIDO vinylpadló Kő Karakum (111720955)SOLIDO szalagparketta Tölgy Porto, kefélt bar-
na olajozott (111746381)

SOLIDO akusztikai panel lekerekített élekkel Tölgy 
szürke nyers / fekete (111748605)

Padlótrendek 2026
Valódi fa padlók, Designpadlók & falburkolatok

Az árak 2026. május 31-ig érvényesek, áfa nélkül. | Beszállítóink nyersanyagokkal kapcsolatos áremelései/csökkentései nélkül. Nem kötelező érvényű árajánlat.

Lapozható online katalógus

Padlótrendek 2026

Virtuális padlótervező

Telepítse virtuálisan kedvenc 

padlóburkolatát okostelefonján!
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Kényelmes sarokszekrény kihúzó a 
maximális helykihasználás érdekében

Mintegy varázsütésre a hátsó tároló-
elemeket is előre hozza, és megkíméli Önt 
a fárasztó rendezéskedésektől. Az elülső 
polcok teljesen kifordulnak az egységből, 
csillapítással és könnyedén mozgathatók, 
míg a hátsó polcok előre mozognak, majd 
egyenként kihúzhatók.

Magic 
Corner
Comfort

SCHLAU VERSTAUT. Innovative Beschläge für Möbel und Küchen ‒ das Original seit 1964SCHLAU VERSTAUT. Innovative Beschläge für Möbel und Küchen ‒ das Original seit 1964ÜGYESEN ELREJTVE. Innovatív vasalatok bútorokhoz és konyhákhoz ‒ az Eredeti 1964 óta

peka-system AG
Luzernerstrasse 20, 6295 Mosen, Switzerland
T + 41 41 919 94 20, www.peka.com



Használata nagyon egyszerű: nyissa 
ki az ajtót, húzza meg a fogantyút, 
és a polcok automatikusan kimoz-

dulnak a sarokból a nyitott ajtó területére. 
A hátsó tálcák egyenként kihúzhatók. Így 
a teljes tartalom a felhasználó számára 
elölről is hozzáférhetővé válik, és teljes 
áttekintést biztosít a teljes tárolóhelyről. 
A Magic Corner Comfort kompromisszu-
mok nélkül alkalmas akadálymentesített 
konyhákba és lakóterekbe is.

A szögletes polcoknak köszönhetően 
a vasalat a rendelkezésre álló hely több 
mint 80 százalékát kihasználja. A magas-
ságban állítható akasztóelemek rugal-
masan igazíthatók az egyéni igényekhez. 
Még a nagyobb méretű vagy nehéz tár-
gyak, például edények, konyhai gépek 
vagy befőttek is megtalálják a helyüket itt.

A diszkrét színű csúszásgátló alátétek 
megakadályozzák a tárgyak elcsúszását, 
és tisztítás céljából kivehetők. A kiegészí-
tő mágneses rendszerezőként használha-
tó osztóelemek egyszerűen és rugalma-
san felszerelhetők a csúszásgátló alátétre 
vagy közvetlenül a polc aljára. 

A kihúzó sima futású, beépített lágy zá-
rású csillapítással és karbantartásmentes 
mechanizmussal rendelkezik. A Magic 
Corner Comfort 450 és 600 mm közötti 
előlapszélességhez alkalmas, beleértve a 
köztes szélességeket is, és a padló felőli 
rögzítésnek köszönhetően a bútor ma-
gasságától függetlenül használható.

Webkatalógus

peka Magic Corner Comfort

A konyhákat gyakran „L” alakban 
tervezik. Ez óhatatlanul felveti a 
kérdést, hogy hogyan lehet a sa­
rokban lévő helyet optimálisan ki­
használni. A peka a „Magic Corner 
Comfort”  segítségével felhasználó­
barát megoldást fejlesztett ki.

A felhasználóbarát 
megoldás minden 
sarokba

Szerző peka
Képek peka
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IFB irányelvek szerint tesztelt 
rendszermegoldás

Az ablak- és ajtóelemek csatlakozásának 
tömítése az épület burkolatához – különö-
sen az alsó szerkezeti zónákban – komoly 
kihívást jelent. Az illbruck most az ME220 
EPDM és az ME110 bitumenes fóliák mel-
lett újabb kipróbált gyakorlati megoldást 
kínál erre a célra, amely megfelel az IFB 
irányelv követelményeinek.

1. ME501 i-MEMBRANE PRO XTREME
2. ME508 i-MEMBRANE PRO
3. OS925 BARRIER SEAL COATING
4. FM310 MULTI FOAM PRO

Összehangolt rendszer  
a maximális biztonságért

A rendszer három tökéletesen összehan-
golt elemből áll:

ME501 i-MEMBRANE PRO XTREME – 
Erős fólia

•	 Változó sd-érték az intelligens pára-
kezelés érdekében

•	 UV-álló (legfeljebb 12 hónapig) és 
mechanikailag tartós

•	 Többféle kivitelben elérhető a beépí-
tési szituációhoz igazodva

•	 Az ablak- vagy ajtókerethez rögzítve 
kapcsolatot biztosít a környező szer-
kezeti elemekkel

SP351 WINDOW MOUNT ADHESIVE – 
Nagy teljesítményű ragasztó

•	 Erős, rugalmas hibrid ragasztó
•	 Nagyon nagy kezdeti tapadóerő és 

kiváló feszültségkiegyenlítő tulajdon-
ság

•	 Az ME501 az ablak- vagy ajtókeret-
hez történő vízzáró csatlakozásának 
biztosítására

OS925 BARRIER SEAL COATING –  
Folyékony vízszigetelő bevonat

•	 Bitumen-latex emulzió, ecsettel vagy 
pisztollyal felhordható

•	 Kritikus zónák szigetelésére 
•	 Sikeresen teljesítette az IFB állóvizes 

tesztjét, ezzel igazolva a hosszú távú 
vízzáró teljesítményt

Megbízható tömítési rendszer az ajtók és ablakok alsó fugáinak  
vízszigetelt szerkezethez való csatlakoztatásához

Megbízható  
tömítési rendszer
Szerző Tremco Illbruck
Képek Tremco Illbruck
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Együttesen tartós, víz- és légzáró átme-
netet biztosítanak az ajtó-/ablakegység 
és a vízszigetelt szerkezet között.

Előnyök

✓ Egyszerű alkalmazás – általában nincs 
szükség erősítő szövetcsíkra
✓ Biztonságos használat – nem tartalmaz 
veszélyes összetevőket
✓ Igazolt biztonság – tesztelt komponen-
sek

Tesztelt teljesítmény

A rendszer teljesítménye átfogó tesztek-
kel igazolt:
Csapóesőálló képesség: > 600 Pa az EN 
1027 szerint
Állóvízzel szembeni ellenállás: sikeres 
teszt az IFB szabványai szerint

Ezek a tesztek igazolják, hogy a rendszer 
megbízhatóan alkalmazható közvetlen 
vízterhelésnek kitett területeken is.

Egyszerű beépítés

Rögzítse a ME501 fóliát az ablak- vagy 
ajtókerethez az öntapadó réteg segítsé-
gével:

Vigye fel az SP351 ragasztót a perem 
mentén a biztos tömítés érdekében:

Ragassza fel az ME508 fóliát az ablak- 
vagy ajtókeretre az alsó csatlakozási 
pontig:

Szerelje be az ablakot, majd vigye fel az 
OS925 bevonatot az alsó csatlakozásra 
és annak peremterületére:

Ellenőrizze a minimális rétegvastagságot:

Általában nincs szükség erősítő szövet-
csíkra, így a rendszer gyorsan és hatéko-
nyan beépíthető, kevesebb anyaghaszná-
lattal.

Ez a rendszermegoldás professzionális 
módot kínál az ablakok és ajtók alsó és 
kerületi csatlakozásainak tömítésére víz-
szigetelt épületrészekben. Egyszerűsíti a 
helyszíni munkát, miközben megfelel az 
IFB vízszigetelési irányelveknek – ideális 
modern építkezésekhez.

Webkatalógus

illbruck ablakbeépítés

További információkért és mű-
szaki dokumentációért látogasson 
el a www.illbruck.com oldalra.
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Freecut csillagok

Rugalmas LED szalagjaink, a „Diamond Pro“, „Viper“ és 
„Flexline48“, a Freecut technológiának köszönhetően nagyfokú 
alkalmazkodóképességet kínálnak, rögzített vágási távolságok 
nélkül. Ez lehetővé teszi a pontos tervezést és egyszerű integrálást 
különböző alkalmazásokba. A szalagok kiváló fényminőséggel és 
magas színvisszaadási indexszel (CRI) rendelkeznek, ami brillíro-
zó fénykibocsátást és természetes színvisszaadást biztosít – ide-
ális design alkalmazásokhoz vagy munkaterületi világításhoz.

Az LED szalagok sokoldalúak, alkalmasak bútorvilágításhoz, 
munkafelület világításhoz és dekoratív akcentusokhoz a laká-
sokban. Könnyen beépíthetők bútorokba, és elegáns megoldást 
kínálnak belsőépítészeknek és dizájnereknek, akik rugalmas vi-
lágítási megoldásokat keresnek.

PushPower 

Vezeték nélküli PushPower kapcsolóink okos és különösen ener-
giahatékony megoldást kínálnak 220V AC és 12-48V DC rendsze-
rek vezérlésére – mindezt akkumulátorok használata nélkül. Pus-
hPower kapcsolóink a modern technológia előnyeit kihasználva 
nemcsak az energiafogyasztást minimalizálják, hanem jelen-
tősen csökkentik a telepítési időt is. Ezek az innovatív kapcsolók 
könnyedén integrálhatók bármilyen rendszerbe, magas megbíz-
hatóságot és hosszú távú teljesítményt biztosítanak. Az akku-
mulátorok elhagyása biztosítja, hogy a kapcsolók karbantartás-
mentesek maradjanak, így nemcsak környezetbarát megoldást 
jelentenek, hanem hosszú távon költséget is megtakarítanak. 
Ez ideálissá teszi őket magánháztartások és ipari alkalmazások 
számára, ahol folyamatos és megbízható energiaellátásra van 
szükség.

Kábelelt csatlakozók és tápegységek

Ha Freecut LED szalagjainkat kábelelt csatlakozókkal és kiváló 
minőségű tápegységekkel kombináljuk, olyan egyedi világító-
rendszerek jönnek létre, amelyek esztétikailag és funkcionálisan 
is kiemelkednek. 

A forrasztás nélküli Express csatlakozási technoló-
gia használata jelentősen megkönnyíti a telepítést, mi-
vel nem szükséges bonyolult kábelezés vagy forrasztás. 
Ez nemcsak időt takarít meg, hanem biztosítja az egyes 
alkatrészek stabil és biztonságos összekapcsolását.

VILÁGÍTÁSI MEGOLDÁSOK
...  a tökéletes világítást, amely hangulatokat és tereket teremt 

– és minden sarkot ragyogó, meghívó élménnyé alakít.

Képzeld el...

www.siro-led.at

A moduláris rendszer lehetővé teszi a világítástechnikai me-
goldások egyszerű bővítését és testreszabását, így alkalmas 
mind egyszerű, mind összetett telepítésekhez. Akár szekrények, 
polcok, munkafelületek vagy dekoratív elemek világításáról van 
szó, a PushPower kapcsolóink, Freecut LED szalagjaink és a rugal-
mas telepítési lehetőségek kombinációja egyszerű felszerelést és 
rendkívül testreszabható megoldást biztosít minden igényhez.

Összességében termékeink ideális lehetőséget kínálnak egyedi 
világítástechnikai megoldások létrehozására, amelyek nemcsak 
vizuálisan vonzóak, hanem a legmagasabb hatékonyságot és fel-
használóbarát működést is biztosítanak. Könnyen integrálhatók 
a meglévő rendszerekbe, miközben kiemelkedő teljesítményt és 
hosszú élettartamot kínálnak.
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A letisztult design és az egyszerű 
elegancia gyakran áll a modern 
belsőépítészeti stílusok közép-

pontjában. Az új kompakt ablakkilinccsel 
a HOPPE diszkrét kialakítást kínál, amely 
nem igényel rozettát - a kilincs egy alsó 
szerkezetre  van rögzítve, teljesen lefedve 
azt, és ezért közvetlenül az ablakprofilon 
fekszik. Az alsó szerkezet négyszeres 
csavarkötése stabil illeszkedést biztosít 

minden anyagú ablakprofilhoz, beleértve 
az alumíniumot, fát és műanyagot is.

Stabilan illeszkedik  
minden ablakprofilon

Az ablakprofil speciális előkészítést igé-
nyel a HOPPE kompakt ablakkilincsek 
felszereléséhez. Két furatba kell  helyezni 
az alsó rész csapjait, amelyek megakadá-
lyozzák a nem kívánt elfordulást működés 
közben. Négy további csavar rögzíti az 
alsó részt, és biztosítja, hogy szilárdan 
illeszkedjen az alumínium, fa és műanyag 
ablakprofilokhoz.

A kompakt ablakkilincs szabadalmaztatás 
alatt áll (Szabadalmi szám EP4030021A1).  
A kilincs és az alsó rész a megszokott 
kiváló minőségűek és a DIN EN 13126-3  

•	 HOPPE az új kompakt-ab­
lakkilinccsel attraktív, egyszerűsí­
tett design-t kínál a modern lakbe­
rendezési koncepcókhoz 
•	 Stabil szerkezet rejtett alsó 
résszel szilárd illeszkedést  és egy­
szerű felszerelést biztosít az alu­
míniumból, fából és műanyagból 
készült ablakprofilokra

HOPPE- 
Kompakt-Ablakkilincs
Rozetta nélküli csökkentett design

Szerző Hoppe AG
Képek Hoppe AG

Fogantyú.  
Semmi más.
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szabványon alapulnak. A speciálisan ki-
fejlesztett szakaszoló pontos működést 
tesz lehetővé

 

Egyszerű felszerelés

Az alsó részbe integrált gyorsrögzítő elem 
biztosítja a kilincs könnyű felszerelését. 
Összeszereléskor az elem biztonságosan 
tartja a négyzet alakú csapot a profilban; 
A kilincs gyorsan és egyszerűen kioldható 
egy kis szerszámkulcs segítségével.

Attraktív szériák és felületek

A HOPPE kompakt ablakkilincs a szögle-
tes formájú Austin és Toulon szériáknál, 
valamint az enyhén lekerekített Hamburg 

szériánál  kapható. A három alumínium 
széria időtálló és visszafogott formáival 
kiemeli a redukált design-t.
Jelenleg elérhető felületek ezüst (F1), 
bronz (F4), acélszürke (F9), valamint 
trendszínek: matt fekete (F9714M) és   
fehér (F9016).
A fokozott betörésvédelem érdekében 
zárható változat is elérhető.

0769LRL Austin ablakkilincs 
F9016M matt fekete színben

0769LRL Austin ablakkilincs 
F9016M matt fehér színben

Webkatalógus

HOPPE ablakkilincsek

0737LRL Toulon kompakt ablakkilincs 
F7016STRUK finomstrukturált antracitszürke 
matt színben
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időtakarékos korpuszösszekötő minden  
CNC  géphez, a legnagyobb szorítóerővel

– rövidebb szerelési idő, a műhelyben előszerelt összekötőkkel

– élmegmunkálás nélkül, egy gyártási lépéssel kevesebb

– nagy szorítóerő, stabil bútorzat

www.lamello.com

A helyszínen  
másodpercek alatt… 

Cabineo

ÉRDEKLI? TUDJON

MEG TÖBBET!
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Ez lehetővé teszi, hogy a páraelszívó 
világítása és szellőzése automatiku-
san vezérelhető legyen Bluetooth-

on keresztül, és az indukciós főzőlapon 
zajló főzési folyamathoz igazodjon. A vilá-
gítás is automatikusan bekapcsol, amint 
a szakács bekapcsolja a főzőlapot. A 

csúcsmodell mellett, amely süllyeszthető, 
vannak más, rozsdamentes acélkerettel 
ellátott modellek is. 

A termékcsalád csúcsmodellje, az Amica 
KMI 773 780 C HC indukciós főzőlapja az 
intelligens konyhatechnológiára és a fel-
használóbarát kialakításra összpontosít. 
A süllyesztett főzőlap precíz főzést bizto-
sít, és nem igényel elülső szellőzést, még 
a különösen vékony, 12 mm-es munkala-
pok esetében sem. Egy fiók tehát gond 
nélkül beépíthető közvetlenül a főzőlap 
alá. Ha sütő kerül alatta elhelyezésre, ele-
gendő 28 mm vastagságú munkalap is. 

A három választható főzési program (40 
fok, 70 fok, 90 fok és 200 fok) az intuitív 
csúszkaérzékelős kezelőszervek és a 14 
teljesítményfokozatot tartalmazó digitális 
kijelző segítségével állítható be. Ezek al-
kalmasak melegen tartásra, kiolvasztásra 

A Küchenherbst és Area30 kiállí­
tásokra az Amica új indukciós fő­
zőlapokat és páraelszívókat muta­
tott be: az innovatív HoodConnect 
Pro funkcióval, amely kapcsolatot 
hoz létre a főzőlap és a páraelszívó 
között. 

Intelligens  
összehangolás

Szerző Amica
Képek Amica

folytatás...
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vagy párolásra, valamint forralásra, sütés-
re és olajban sütésre. 
A HoodConnect Pro funkció mindenkor 
biztosítja a főzőgőzök és a szagok meg-
felelő elszívását. A 77 cm széles főzőlap 
négy főzőzónára van osztva. 

Az AutoBridge segítségével mindkét ol-
dalon két főzőzóna automatikusan össze
kapcsolódik, ha nagyobb edényeket, 
például ovális pecsenyesütőket használ. 

A Booster beállítás különösen gyorsan fel-
melegszik, és a főzési folyamat a Stop’n 
Go funkcióval bármikor megszakítható és 
ugyanazon a beállításon folytatható.

Az Amicáról

A lengyel Amica S. A. vállalat hazájában 
a legnagyobb elektromos háztartási 
nagygépgyártó és egyben piacvezető is. 
A cégcsoport több mint 70 éves szak-
értelemre és tapasztalatra tekint vissza. 
A vállalat forgalmának háromnegyedét 
Lengyelországon kívül bonyolítja; a né-
met piacot a münsterlandi Aschebergben 
működő Amica International GmbH érté-
kesítési vállalat szolgálja ki, több mint 100 
alkalmazottal.

Az Amica összesen 
mintegy 3100 alkal-
mazottat foglalkoz-
tat, és világszerte 
több mint 50 piacon 
tevékenykedik. Fő 
értékesítési piacai 
Németország, Auszt-
ria, Oroszország, 
számos kelet-európai 
ország, Skandinávia, 
az Egyesült Király-
ság, Franciaország 
és Spanyolország. Az 
Amica fő márkán kívül 
a csoporthoz tartozik 
a négy leányvállalat, 
a GRAM, a Hansa, a 
CDA és a FAGOR. Az 
Amica márka a szak-
kereskedelem teljes 
körű beszállítója, és az 
innovatív, energiaha-
tékony technológiát, 
valamint a tisztességes ár-érték arányt 
képviseli. A beépített készülékek termék-
minőségéért, formatervezéséért és a vá-
sárlók maximális elégedettségéért kapott 
számos díj igazolja a márka igényét.

Webkatalógus

Amica konyhai készülékek
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A Roto az elsők között fejlesztett rej-
tett vasalatokat, így meghatározó 
szerepet játszott az esztétikus, 

formatervezett ablakgyártás alakításá-
ban. A rejtett vasalatok előző generációja 
Roto NX Designo néven vált ismertté. 
A Roto Frank Fenster- und Türtechnologie 
GmbH a fejlesztések fontosságában hisz, 
ezen dolgoznak fejlesztőink nap mint nap, 
amely most már a nagyközönség számára 
is elérhető a legújabb „Roto NX | C” rejtett 
pántoldal formájában. 

Mit kell tudni a Roto NX C-ről röviden:
•	 13 mm-es vasalattengelyű fa- és 

műanyag profilokhoz alkalmazható
•	 a felületbe süllyesztett, teljesen rej-

tett alkatrészek
•	 bukó-nyíló ablakok és erkélyajtók 

fa profilokból akár 180 kg szárnytö-
megig gyárthatóak

•	 kiemelkedő biztonságot nyújt
•	 sokféle ablakformátum megvalósít-

ható
•	 az egyes alkatrészek optimális ös�-

szehangoltak

Az új pántoldal a „Roto NX” bukó-nyíló 
rendszer moduláris vasalatrendszeréhez 
tartozik. Ez hihetetlenül megkönnyíti a 
használatát, hiszen minden alkatrész op-
timálisan összehangolt egységet alkot. 

Racionális felhasználás 
A C pántoldal szerelésekor csak mini-
mális előkészítésre van szükség a szár-
nyon és a tokon. Az alakzáró Clip&Fit 
csatlakozásnak köszönhetően minden 

Már partnereinknél is elérhető 
a Roto NX bukó-nyíló vasalat  
termékcsalád legújabb tagja,  
a C pántoldal.

Roto NX | C  
Láthatatlan és 
nélkülözhetetlen 

Szerző Roto
Képek Roto
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alkatrész ugyanazon a helyen és módon 
rögzíthető. Azok az ablakgyártók, akik a  
„Roto NX” pántoldal egyikét használják, 
azok a rejtett középzáró vonatkozásában 
is profitálhatnak a csökkentett számú al-
katrészen alapuló moduláris felépítéséből, 
mivel a rejtett C pántoldal esetén azonos 
rejtett középzáró kerül felhasználásra.

Egyszerű szerelés
A három ollóméret azonos beakasztási elv 
szerint szerelhető - így minden szárnymé-
ret mindig azonos módon - bajonettzárral 
szerelhetők. A szárny egyszerű beakasz-
tása a beépítés során is lehetséges. A 
szerelés során további előnyt jelent, hogy 
a szárnyat nem szükséges leakasztani a 
bukásmélység beállításához. 

Letisztult esztétika
A szárnyhoronyban teljesen rejtett módon 
elhelyezett olló- és sarokcsapágyat is 
beleértve a „Roto NX | C” pántoldal min-
den alkatrésze kívülről láthatatlanul van 
beépítve a tokba és a szárnyba.
Ezáltal a pántoldal és az azzal felszerelt 
ablakok és erkélyajtók a modern belső-
építészet minden igényét kielégítik. Az 
ablakok és az erkélyajtók valódi dizájn
elemekké válnak és a szárny és a tok 
szinte egymásba olvad. 

Nagy teherbírás
Fából készült bukó-nyíló ablak vagy 
erkélyajtó esetén akár 180 kg szárny
tömegig gyártható. A teljesen rejtett „Roto 
NX | C” pántoldal sarokpántja és sarok-
csapágya olyan robusztus kivitelben ké-
szül, hogy a tehermentesítő beépítésére 
csak 120 kg szárnytömegtől van szükség. 
Alkalmazásával csökken a sarokcsapágy-
ra nehezedő szárnyterhelés, amely így 
a tokra vezetődik át. A tehermentesítő 

kémlelőnyílással és előfeszített rugókkal 
van felszerelve – így ezek beállítása is 
szinte gyerekjáték.

Kiemelkedő biztonság
A „Roto NX | C”-vel a megfelelő alkatré-
szek alkalmazása esetén RC 2, illetve RC 
3 biztonsági fokozatú betörésgátlást biz-
tosító ablakok gyárthatók. A C pántoldal 
„TiltFirst” (nyíló-bukó), illetve „TiltSafe” 
funkciókkal is bővíthető. A robusztus 
„TiltSafe” biztonsági záródarabok révén 
az ablak még bukó állásban is RC 2 szintű 
betörés elleni védelmet nyújthatnak.

Kimagasló teljesítmény 
A kiváló minőségben gyártott alkatrészek 
minőségét a leinfeldeni telephelyen mű-
ködő Nemzetközi Technológiai Központ-
ban (ITC) végzett tesztek garantálják. A 
vizsgálatok közé tartoznak az anyag- és 
korróziós vizsgálatok, illetve tartós műkö-
dési tesztek.
A pántoldalt a DIN EN 13126-8  

Fa ablak tehermentesítővel és 
nyitáshatárolóval 120 kg felett.
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(20 000 ciklus) szabvány alapján H3 
tartóssági osztályú besorolást kapott,  
és a DIN EN ISO 9227, illetve az EN 1670 
szabvány korrózióállósági 5-ös osztályá-
nak is megfelelt.

Minőség, gazdag formátumválaszték 
és komfort
A „Roto NX | C” segítségével az ablak-
formátumok széles skálája valósítható 
meg – akár nagy méretű, max. 3000 
mm szárnyhoronymagasságú, nagy 
szárnytömegű nyílászárók, akár modern, 
keskeny formátumok. Műanyag profilok 
esetén a maximális szárnytömeg 150 kg-
ig terjedhet, faprofilokkal 180 kg szárny-
tömegig használhatók – mindkét esetben 
szükség van tehermentesítő és nyitás

határoló alkalmazására. 150 és 180 kg 
közötti szárnytömegek esetén ezenkívül 
egy tartólemez is beépítése szükséges. 

Optimálisan összehangolt vasalat és 
tömítés
A Deventer tömítőprofilok az ügyfelek 
igényeinek megfelelően hozzáigazíthatók 
a bukó-nyíló ablakrendszer kinematikájá-
hoz és a kiválasztott „Roto NX” vasalat-
konfigurációhoz. Ezáltal a „Roto NX | C” 
pántoldal és a teljes „Roto NX” vasalat-

rendszer jelenti a tökéletes megoldást, ha 
magas szintű tömítettségre és tartósan 
kényelmes használatra van szükség. 

Bővebb információ az új  
C pántoldalról az alábbi linken 
érhető el:
https://ftt.roto-frank.com/hu-hu/
kampany/roto-nx-c/

A „Roto NX | C” segítségével akár modern, keskeny formátumok, vagy nagy méretű, max. 3000 mm szárnyho-
ronymagasságú nyílászárók valósíthatók meg. Műanyag profilok esetén a maximális szárnytömeg 150 kg-ig, 
faprofilokkal esetén 180 kg terjedhet. 
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A három színű megjelenés az 
ügyesen elhelyezett kontrasztos 
betétekkel és vonalakkal dina-

mikus megjelenést biztosít, és a vállalati 
alkalmazottaknak egységes megjelenést 
biztosít, magas felismerési értékkel. A kü-
lönböző igények és működési követelmé-
nyek kielégítésére a Kübler Iconiq kétféle 
anyagösszetételben kapható: könnyen 
ápolható kevert anyagból és robusztus 
pamutból készült változatban. Mindkét 
szövet kellemesen könnyű és bőrbarát.

A kifinomult szabásvonalak magas szintű 
kényelmet biztosítanak minden testtar-
tásban. 
Az ergonomikus vonalvezetésnek, a ru-
galmas derékbetéteknek, a laza comb
zsebeknek és a nyaktól távolabb lévő, 
alacsony gallérnak, valamint a szakáll- és 

állvédőnek köszönhetően még akkor is 
nyugodtan dolgozhat, ha épp lehajol, 
felfelé nyújtózkodik vagy guggol. A külö-
nösen igénybe vett részek varrásmentes 
kidolgozásúak, hogy megakadályozzák a 
nyomáspontokat és a kidörzsölődést. A 
kabátokon és nadrágokon számos prakti-
kus belső és külső zseb biztosít elegendő 
tárolóhelyet. A patnival, patentokkal és 
cipzárakkal ellátott zsebek gondoskod-
nak arról, hogy minden biztonságosan 
el legyen tárolva. Az átlósan elhelyezett 
mellzseb nem csak optikailag kiemelkedő, 
hanem különösen könnyen hozzáférhető 
is. A karmolásmentesen kialakított kivitel 
rejtett gombokkal, cipzárgarázzsal és be-
felé fordított cipzárral megakadályozza a 
kényes anyagok, más ruhadarabok és a 
mosógép sérülését. 

KÜBLER 
ICONIQ

A KÜBLER ICONIQ lépést 
tart a korral. A feltűnő dizájnú, 
sokoldalú és rendkívül sokoldalú 
munkaruha végigkíséri viselőjét a 
munkanapon. 

Szerző Kübler
Képek Kübler

Száz százalékban  
a viselőjére fókuszálva
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A kivételesen tartós anyagok és az olyan 
bevált részletek, mint a megerősített gal-
lérszegély és az extra széles övhurok biz-
tosítják, hogy a ruházat hosszú ideig tart-
son. A magas szintű kényelemmel 
kombinálva ez a minőség és az ár 
verhetetlen arányát eredményezi.

A különböző anyagösszetételeknek és az öt színváltozatnak köszönhetően a Kübler Iconiq 
nagyon sokoldalú.

A Kübler Iconiq az új, jellegzetes három színnel és a fényvisszaverő elemekkel vonzó 
sziluettet kölcsönöz viselőinek.

Webkatalógus

KÜBLER ICONIQ  

munkaruházat
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Akár műhelyben, akár nehezen elérhető helyeken dolgozik, az új ETSC 2 akkus excentercsiszoló maximális 
mozgásszabadságot kínál Önnek csiszolás közben. A beépített LED-es világítógyűrű javítja a rálátást a felületre 
és felfedi a csiszolás során előforduló egyenetlenségeket. Excentrikus csiszolómozgása kiemelkedő felületmi­
nőséget biztosít költséges utómunkálatok nélkül. Az erős, 4,0 Ah-s akkumulátor gyors munkavégzést tesz le­
hetővé. Minden 18 V-os vezeték nélküli szerszámmal és töltővel kompatibilis. A csiszoló lapos kivitelezése azt 
eredményezi, hogy az ETSC 2 optimálisan ül a kezében és kényelmes csiszolást tesz lehetővé akár síkban, akár 
fej felett dolgozik.

Lapos kivitelezése azt eredményezi, hogy a csiszoló közvetlenül a kezében ül. A 
kényelmes csiszoláshoz akár síkban, akár fej felett dolgozik.

Akkumulátoros egykezes 
excentercsiszolók 
integrált LED fénygyűrűvel

Szerző Tooltechnic System Kft.
Képek Festool

Csiszolás konnektor nélkül: az akkus excentercsiszoló maximális mozgási sza-
badságot biztosít csiszolás közben anélkül, hogy az összegabalyodott kábelek 
akadályoznák.
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Tökéletes rálátás  
a munkafelületre

A beépített LED-es világítógyűrű rávilágít 
az egyenetlenségekre és a csiszolási felü-
letre, amelyek így könnyedén láthatóvá 
válnak. Ezenkívül az ETSC 2 integrált 
LED-lámpája és excentrikus csiszoló-
mozgása gyakorlatilag hibátlan felületet 
eredményez. A világítás egyszerűen állít-
ható a gépen vagy a Festool alkalmazá-
son keresztül. Magán a gépen három kü-
lönböző világítási mód áll rendelkezésre: 
100%-os világítás, 50%-os világítás vagy 
világítás nélküli üzemmód. A csiszolóhoz 
további funkciók érhetők el a Festool al-
kalmazáson keresztül. Így például a foko-
zatmentes fényerő-szabályozás és a vilá-
gítás időtartamának pontos beállítása. 
Ezek az adottságok a csiszolt felület töké-
letes minőségellenőrzésére alkalmasak a 
csiszolás befejezése után. 

Csiszolás konnektor nélkül

Az akkus excentercsiszoló maximális 
mozgási szabadságot biztosít csiszolás 
közben anélkül, hogy az összegabalyo-
dott kábelek akadályoznák. A nagy telje-
sítményű, 4,0 Ah-s akkumulátor gyors 
munkavégzést tesz lehetővé, ráadásul 
kompatibilis a 18 V-os vezeték nélküli 
szerszámokkal és töltőkkel. A gép inno-
vatív motortechnológiával rendelkezik, 
szénkefe nélküli EC-TEC motorral, amely 
robusztus és erős, ugyanakkor különösen 
csendes és kevés karbantartást igényel. 
A Festool által kifejlesztett EC-TEC haj-
táskoncepció lehetővé teszi, hogy a szer-
számok sokkal hatékonyabban teljesítse-
nek, miközben csökkentik az 
energiafogyasztást. Ennek eredménye-
ként az EC-TEC motor szénkefék nélkül is 
működik, így kopásmentes. „Az EC-TEC 
a nagyobb teljesítményt intelligenciával 
és élettartammal ötvözi” – magyarázza dr. 

Thomas Kunstfeld, a Festool fejlesztési 
részlegének EC-TEC szakértője. „A spe-
ciális elektronika mindig csak az adott 
felhasználási célhoz termel elegendő 
energiát. Ez nemcsak energiát takarít 
meg, hanem lényegesen hosszabb telje-
sítményt is eredményez egyetlen akku-
mulátortöltéssel” – folytatja a szakértő.

Ergonomikus, kézbe illő forma

A csiszológép lapos formája és optimali-
zált ergonómiája azt eredményezi, hogy 
mindig megfelelően ül a kézben. Ez lehe-
tővé teszi a kényelmes csiszolást akár sík 
felületen, akár fej felett dolgozik. Tökéle-
tes csiszolási eredményt biztosít szűken 
hozzáférhető területeken és éleken egya-
ránt. A rezgésvédelem garantálja a ké-
nyelmes munkavégzést anélkül, hogy a 
keze túl korán elfáradna. Így még a fej fe-
letti csiszolási munkákat is fáradság nél-
kül végezheti el.

tovább...

Fokozatmentes fordulatszám-előválasztó: minden anyaghoz beállíthatja a megfelelő 
fordulatszámot állandó teljesítménnyel még nagy terhelés mellett is.

Három világítási mód állítható be a csiszológépen: teljes megvilágítás, 50%-ban 
tompított fény vagy fény nélküli mód. A fény a Festool alkalmazáson keresztül tet-
szőleges mértékben szabályozható.
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             Mesteremberek munkája ihlette
        Keresse évfordulós limitált kiadásainkat!

TS 60 merülőfűrész
limitált kiadásban

Jubileumi évünkben a TS 60 K 100 éves évfordu-
lós, limitált kiadású Systainer³-ben kerül forga-
lomba, jubileumi sapkával. Az egyedülálló Kick-
backStop funkció csökkenti a visszarúgás miatti 
sérülésveszélyt vágás során, illetve a munkarab-
ba merítéskor. Tökéletesen összehangolva a teljes 
Festool fűrészrendszerrel, 60 mm vágásmélység-
gel nyugodtan hagyatkozhat a kategóriájában leg-
sokoldalúbb fűrészre és az általa elért minőségi 
munkaeredményre. Természetesen mindez érvé-
nyes gérvágásnál és tömör munkalapoknál is.

TSC 55 akkus merülőfűrész
limitált kiadásban

A mobil és biztonságos munkavégzésre alkalmas 
TSC 55 K akkumulátoros asztali körfűrészünk a 
jubileumi évünkben 100 éves évfordulós, limi-
tált kiadású Systainer³-ben kerül forgalomba, 
jubileumi sapkával. A precíz vágások most akár 
kétszeres sebességgel és erővel kivitelezhetők 
az akkumulátor hosszabb üzemideje mellett. Új 
generációs fűrészlapjainkkal a vágásteljesítmény 
maximalizálható és tökéletes vágásminőség 
érhető el. A fűrészrendszert az olyan intelligens 
rendszertartozékok teszik teljessé, mint a veze-
tősín, a szögütköző, a kipattogzásgátló és a fű-
részasztal.

Vezetősín FS 1400/2 BL
A vezetősín használatával a hosszú, egyenes 
vágások és vezetővájatok különösen precízen 
kivitelezhetők.

...folytatás

GRANAT, avagy a  
sokoldalú csiszolóanyag

Új, 50 db-os kiszerelésben

A GRANAT csiszolóanyag szintén a meg-
felelő választás minden felhasználási cél-
hoz mérten, mindkét ETSC 2 géphez (125 
mm vagy 150 mm átmérőhöz). A nagy 
anyageltávolítási sebességgel, a speciális 
ülepedésgátló bevonattal és az optimali-
zált porelszívással a GRANAT csiszoló-
anyagok sokoldalúan alkalmazhatók a fe-
lületek széles skáláján. 2025 januárjától 
50 db-os kiszerelésben; P100, P120, 
P150, P180, P220, P240, P320, P400 és 
P500 szemcseméretben is elérhető.

Mindkét új akkus excenteres csiszoló 
keményfém végű csiszolólap-fékkel ren-
delkezik, amely megakadályozza, hogy 
a csiszolókorong túl gyorsan forogjon 
alapjáraton és lehetővé teszi a szerszám 
karcmentes munkáját a felületen. Ez meg-
akadályozza, hogy újra kelljen dolgoznia a 

Maximális mozgásszabadság: az ETSC 2 praktikus kelléke a porgyűjtő zsák. Segítségével 
a csiszolás anélkül végezhető, hogy irritáló szívótömlő akadályozná.

Új GRANAT 50 darabos kiszerelésben: 
a GRANAT csiszolóanyag a megfelelő 
választás minden felhasználási célhoz 
mérten. Magas anyageltávolítási sebesség, 
speciális ülepedésgátló bevonat és opti-
malizált porelszívás jellemzi.

A védőelemek nemcsak a munkadarabot 
védik közvetlenül a széleknél, hanem a 
csiszolótányért is, különösen élek közelé-
ben végzett csiszoláskor.

Védőelem az ETSC 2 125 
csiszológéphez.

Védőelem az ETSC 2 150 
csiszológéphez.

A porgyűjtő zsák lehetővé teszi 
a csiszolást anélkül, hogy abban 
bármi akadályozná.

Munkavégzés Festool rendszerrel: a Festool rendszer 18 V-os 
tápellátása lehetővé teszi az akkumulátorok és a gépek közötti 
zökkenőmentes váltást.

felületet, amely különösen időigényes és 
költséges folyamat. Az új akkus csiszolók 
már elérhetők a Festool szakkereskedők-
nél!

Tudjon meg többet  
a Festool Appról!
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             Mesteremberek munkája ihlette
        Keresse évfordulós limitált kiadásainkat!

TS 60 merülőfűrész
limitált kiadásban

Jubileumi évünkben a TS 60 K 100 éves évfordu-
lós, limitált kiadású Systainer³-ben kerül forga-
lomba, jubileumi sapkával. Az egyedülálló Kick-
backStop funkció csökkenti a visszarúgás miatti 
sérülésveszélyt vágás során, illetve a munkarab-
ba merítéskor. Tökéletesen összehangolva a teljes 
Festool fűrészrendszerrel, 60 mm vágásmélység-
gel nyugodtan hagyatkozhat a kategóriájában leg-
sokoldalúbb fűrészre és az általa elért minőségi 
munkaeredményre. Természetesen mindez érvé-
nyes gérvágásnál és tömör munkalapoknál is.

TSC 55 akkus merülőfűrész
limitált kiadásban

A mobil és biztonságos munkavégzésre alkalmas 
TSC 55 K akkumulátoros asztali körfűrészünk a 
jubileumi évünkben 100 éves évfordulós, limi-
tált kiadású Systainer³-ben kerül forgalomba, 
jubileumi sapkával. A precíz vágások most akár 
kétszeres sebességgel és erővel kivitelezhetők 
az akkumulátor hosszabb üzemideje mellett. Új 
generációs fűrészlapjainkkal a vágásteljesítmény 
maximalizálható és tökéletes vágásminőség 
érhető el. A fűrészrendszert az olyan intelligens 
rendszertartozékok teszik teljessé, mint a veze-
tősín, a szögütköző, a kipattogzásgátló és a fű-
részasztal.

Vezetősín FS 1400/2 BL
A vezetősín használatával a hosszú, egyenes 
vágások és vezetővájatok különösen precízen 
kivitelezhetők.



Az optimalizált, körkörös tömítés 
biztosítja, hogy a háttérzaj szo-
báról szobára csukott ajtó ese-

tén érezhetően csökken, a „Hawa Porta 
Acoustics” esetében akár 39 decibellel, a 
„Hawa Junior Acoustics” esetében pedig 
akár 41 decibellel. A magas hangszige-
telési értékekkel rendelkező tömör zárás 
véd a zajoktól és megóv a nemkívánatos 
behatásoktól.. 

Design & kényelem 
 kombinációja

A „Hawa Junior Acoustics” és a „Hawa 
Porta Acoustics” új alkalmazási terü-
leteket nyit meg, amelyek éppoly vál-
tozatosak, mint az emberek élet- és 

munkakörülményei. Különösen a magas 
dizájnigényű, nyitott alaprajzú építészeti 
koncepciókban bármikor létrehozhatók 
egyedi szobaelrendezések és személyes 
visszavonulások, amelyekkel helyet taka-
ríthatunk meg, és érezhetően hozzájárul-
hatunk a jobb életminőséghez. A „Hawa 
Acoustics” rendszerek futási tulajdonsá-
gaiknak és a vízszintes tömítés erőterhe-
lésének köszönhetően a 100 kilogrammos 
súlyú ajtókat is könnyedén és csendesen 
mozgatják. A „Hawa SoftStop” fékezett 
és tompított zárómozgást biztosít.

A «Hawa Porta HMT Pocket Acoustics» 
még az extra könnyű kezelhetőségével 
is kitűnik: a lágy zárómechanizmussal 
ellátott push-to-open működésnek kö-
szönhetően a fali zsebből egy könnyed 

Tolóajtók  
hangszigeteléssel
A tolóajtók most már tökéletes 
hangszigetelést is kínálnak. A 
„Hawa Junior 100 Acoustics” és a 
„Hawa Porta 100 HMT Acoustics” 
vasalatmegoldásokkal a Hawa a 
könnyed mozgatás és a hatékony 
helykihasználás előnyeit a zaj, sza­
gok, fény és huzat elleni védelmet 
nyújtó tömör záródással ötvözi, és 
segítségével pillanatok alatt kényel­
mes csendes övezetek alakíthatók 
ki.

Szerző Hawa
Képek Hawa
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érintéssel kinyitja az ajtókat. Ez hatékony 
mozgástámogatást teremt a teljes műkö-
dés során. 

Hatékonyság és számos  
beépítési lehetőség

A «Hawa Junior Acoustics» és «Hawa 
Porta Acoustics» fal előtti és zsebes meg-
oldásként is megvalósítható azonos gar-
nitúrákkal, valamint padlótól mennyezetig 
tolóajtóként is.

A purista dizájn sikere a rejtett technoló-
giával. A gyártó szabványos ajtólapokat 
használhat, az ajtókat az építés befejezé-
se után is beépítheti, és bármikor beállít-
hatja azokat.

Új XXL és XXXL 
tömítéskészletek
 

Még nagyobb tervezési és 

kivitelezési szabadság: az 

új XXL és XXXL tömítés-

készletek mostantól akár 

1500 mm-es átmenetek 

lefedésére is használhatók. 

Használható a „Hawa Juni-

or Acoustics” és a „Hawa 

Porta Acoustics” termé-

kekkel.

Webkatalógus

Hawa Acoustics
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ME (mikroemisszió) most

A bútoripar folyamatosan alkalmazkodik 
az egyre növekvő igényekhez a nagyobb 
üzembiztonság, a fenntarthatóbb anya-
gok és a szigorúbb előírásoknak, például 
a REACH 17. mellékletének való megfele-
lés tekintetében.

A Henkel nagy teljesítményű ragasztási 
megoldások átfogó portfóliója műszaki 
szakértelmünkkel kombinálva segít Ön-
nek a bútorgyártás körüli minden alkal-
mazásban kitűnni.

Mi a REACH XVII. melléklete?

A REACH a vegyi anyagok regisztrálása, 
értékelése, engedélyezése és korlátozása 
(Registration, Evaluation, Authorization 
and Restriction of Chemicals) rövidítése, 
és egy európai szintű jogszabály, amely-
nek célja a biztonságos vegyi anyagok 
használatának ösztönzése. A REACH, 
XVII. melléklet előírásai különösen azokat 
az iparágakat érintik, amelyek a gyártási 
folyamatokban olyan termékeket használ-
nak, mint például a PUR olvadékragasz-
tók.

A REACH-nek való megfelelés meg-
követeli, hogy a diizocianátokat (0,1 
tömegszázalék feletti koncentrációban) 
tartalmazó termékek esetében címkézé-
si előírásokat alkalmazzanak. Ezenkívül 
2023. augusztus 24-től minden hivatásos 
felhasználónak megfelelő képzésben kell 
részesülnie és tanúsítvánnyal kell ren-
delkeznie, mielőtt ezeket a termékeket 
használná.   

A 0,1 tömegszázaléknál kisebb kon-
centrációjú diizocianátokat tartalmazó 
mikroemissziós (ME) ragasztók azonban 
nem minősülnek veszélyesnek, ezért 
mentesülnek a címkézési és képzési kö-
vetelmény alól.

A mikroemissziós ragasztók 
alkalmazásai

A Henkel a mikroemissziós ragasztók 
széles választékát kínálja olyan alkalma-

A Henkel nagy teljesítményű ra­
gasztási megoldások átfogó port­
fóliója és műszaki szakértelmünk 
együttesen segít Önnek abban, 
hogy a bútorgyártás körüli min­
den alkalmazásban kiemelkedő 
teljesítményt nyújtson.

Fenntartható  
PUR mikroemissziós  
olvadékragasztók  
a bútoripar számára 
a Henkel-től

Szerző Henkel
Képek Henkel
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zásokhoz, mint a élragasztás, a síkkasíro-
zás és a profilkasírozás. Fedezze fel a 
termékválasztékot az alábbiakban:

Élragasztás:

•	 TECHNOMELT PUR 270/9 ME
•	 TECHNOMELT PUR 270/5 ME
•	 TECHNOMELT PUR 260/1 ME

Síkkasírozás:

•	 TECHNOMELT PUR 4655 ME
•	 TECHNOMELT PUR 4688 ME
•	 TECHNOMELT PUR 4663 ME
•	 TECHNOMELT PUR 4671 ME

Profilkasírozás:

•	 TECHNOMELT PUR 6202 ME
•	 TECHNOMELT PUR 6350 ME
•	 TECHNOMELT PUR 6208 ME

Nagy teljesítmény az ME-vel

A Technomelt PUR Micro Emission ra-
gasztók a hagyományos PUR olvadékra-
gasztók minden előnyét kínálják, többek 
között:

•	 Az osztály legjobb hőállósága
•	 Páratlan nedvességállóság
•	 Széles tapadási spektrum
•	 Alacsony ragasztóanyag-felhordási 

súly

További biztonság az 
ME-vel
A difenil-metán-diizo-
cianát (MDI) - a polio-
lokkal együtt - a reaktív 
poliuretán ragasztó 
(PUR) kulcsfontosságú 
összetevője, amely a 
térhálósodási reakci-
óhoz és a kiemelkedő 
ragasztási teljesít-
ményhez szükséges. 
A koncentrációtól füg-
gően a diizocianát gőz 
formájában kibocsátva 
egészségügyi kocká-
zatot jelent.

A kevesebb mint 0,1% monomer diizoci-
anátot tartalmazó Technomelt PUR Micro 
Emission ragasztóportfólió nem szerepel 
veszélyes címkével, nem igényel speciális 
szakmai képzést a felhasználók számára, 
és könnyű és biztonságos kezelést bizto-
sít a gyártás során.

Jobb fenntarthatóság az ME-vel
A Technomelt PUR Micro Emission 
ragasztók nemcsak a gépkezelők biz-
tonságát, hanem a környezetet is védik. 
A Henkel ME ragasztói hozzájárulnak a 
szén-dioxid kibocsátás csökkentéséhez, 
mivel kevésbé intenzív CO2 nyersanya-

gokat használnak, és alacsonyabb üzemi 
hőmérsékletet igényelnek, így energiát 
takarítanak meg.

A Henkel képes a ragasztók életciklus-ér-
tékelését (LCA) elvégezni. 

Váltson egyszerűen ME-re

A Micro Emission ragasztókra való áttérés 
számos előnnyel jár. De mit jelent ez az 
Ön termelése szempontjából? Szeren-
csére nem lesz jelentős változás, ha Ön 
már most is poliuretán hotmelt ragasztó-
kat használ. A Micro Emission termékek 
ugyanazzal a kémiával működnek: egy 
reaktív rendszerrel. Ennélfogva ugyan-
azokat a gépeket használhatja, ha a beál-
lításokat a termék műszaki adatlapjának 
megfelelően módosítja.

Ha EVA-t vagy más hőre lágyuló olvadé-
kot használ, akkor a megfelelő olvasztó-
berendezés telepítésével szintén meg-
történhet a váltás. Kérdés esetén mindig 
fordulhat műszaki munkatársainkhoz.

Ezen kívül a Henkel segítséget nyújt Ön-
nek az átalakításhoz, kiváló műszaki szol-
gáltatással és az ME-technológiák terén 
szerzett hosszú távú tapasztalattal.

Webkatalógus

Henkel TECHNOMELT

További információ a  
REACH-ről az EU 2020/1149 
és 1907/2006 diizocianátokkal 
kapcsolatban:
www.safeusediisocyanates.eu
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Az 1956-ban Angelo Padovan vál-
lalkozó által alapított Otlav 1956 
óta több mint 2,2 milliárd zsanért 

gyártott. Több mint 100 bejegyzett szaba-
dalommal magas minőségi szabványokat 
biztosít, és széles termékválasztékával a 
világ több mint 80 országában van jelen. 

2007-ben avatták fel a jelenlegi gyártóüze-
met Santa Lucia di Piavéban, amely kiváló 
technológiákkal és a legmodernebb mű-
ködési eszközökkel épült, lehetővé téve a 
kezelési és termelési költségek csökken-

tését. A növekvő piaci kereslet kielégítése 
érdekében 2025-ben a gyártóüzemet 
7.000 négyzetméterrel bővítették

E beruházások alapján az Otlav fokozta 
két fő jellemzőjét: Folyamatos beruházás 
a csúcstechnológiába és a termelési gé-
pekbe. Illetve teljes autonómia és önálló-
ság a teljes termelési láncban, amely az 
Otlav tulajdona.

Mérföldkövek

1956 márciusában Angelo Padovan ké-
szen áll az első lépésre, és önállóan kezd 
el dolgozni Casselon di Bocca di Stra-
da-ban, Saint Lucia di Piave (TV) város-
részben. Így született meg az Otlav (Offi-
cina Torneria Lavorazione Articoli Vari, 
magyarul: Különféle Cikkek Forgácsoló 
Megmunkáló Műhelye).

1960-ban az OTLAV elkezdett zsanérokat 
gyártani, úgynevezett „Anuba” zsanéro-
kat az első német gyártótól, aki ajtókhoz 
és ablakokhoz gyártott zsanérokat. Meg-
valósult az első Otlav logó, amelyet 11 
éven át használtak.

A szigorú hagyományok az Otlavban 
hatalmas és folyamatos beruházásokat 
tesznek szükségessé a legmodernebb 
technológiákba: 1967-ben Angelo Pa-
dovan a világon elsőként a zsanérok 
hidegalakításában a hagyományos esz-

Az OTLAV S.p.A. ajtó- és ablak­
pántok, valamint egyéb keretes 
tartozékok gyártásával és értékesí­
tésével foglalkozik. 

Szerző OTLAV
Képek OTLAV

INVISACTA  
rejtett ajtópánt
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tergák 8 db/perc 
teljesítményéről a 
hidegalakító gépek 
100 db/perc telje-
sítményére jutott.

Angelo Padovan 
zsenialitása elkezdi 
átalakítani a zsané-
rokat a technológi-
ai érték hozzáadá-
sával; az OTLAV az 
első vállalat, amely 
fűrészfogazott me-
nettel ellátott csa-
pokat valósít meg, 
amelyeknek szaka-
dásgátló funkciója 
van. Ez az első a 
szabadalmak hos�-
szú és megszakítás 
nélküli sorában.

1976-ban megvalósult a második  
Otlav-logó, amelyet 19 évig használtak.

A megkezdett úton az OTLAV vezető sze-
repet játszott olyan forradalmi zsanérok 
létrehozásában, mint az Sferal (1984-ben 
szabadalmaztatott), amely még mindig a 
legfejlettebb technológia az Anuba típu-
sú zsanérok gyártásában. Amelynek fiú 
tagján egy gömb van elhelyezve, amely 
lehetővé teszi a fiú-lány páros tökéletes 
elfordulását.

1988-ban megszületett az Exacta: az első 
olyan zsanér, amely 
lehetővé teszi a 
beépített ajtók és 
ablakok 3D-s beál-
lítását a redőnyök 
és tokok szétszere-
lése nélkül.

1990-ben az alapító Angelo Padovan 
átadja az utat, fiai, Massimo és Fabio kö-

vetik őt az üzletben. Az Otlav létrehozza 
a galvanikus kezelésekre specializálódott 
Myrtus vállalatot Maniagóban (PN), Friuli-
ban. 2002-ben létrejön az első külföldi fi-
óktelep; a Samarcu Srl Romániában kezdi 
meg működését.

2005 óta van használatban a harmadik, 
jelenleg is használatos logo. 

2007-ben költözés a jelenlegi termelési 
helyszínre, amelyet elismert technoló-
giákkal és a legmodernebb működési 
eszközökkel hoztak létre, és amelyet fo-
lyamatosan látogatnak az 5 kontinensről 
érkező technikusok.

2012: A több mint fél évszázados múltra 
visszatekintő és mindig is a magas szin-
tű technológiai keresésre összpontosító 
OTLAV most egy új, süllyesztett ajtókhoz 
való rejtett zsanércsaláddal jelenik meg a 
piacon: ez az INVISACTA. 

Rejtett ajtópántok

Az Invisacta az Otlav rejtett ajtópántok 
termékcsaládja. Minimális méreteivel és 
nagyfokú megfordíthatóságával a legjobb 
megoldást képviseli, ha dizájnra, sokolda-
lúságra és szilárdságra van szükség.

Az Invisacta zseniális megoldás az egye-
nes vonalú belsőépítészethez az ajtó 
megjelenésének fokozásával:

•	 MINIMÁLIS MÉRETEK: Az egyedül-
álló, mindössze 21 mm-es beépítési 
mélységnek köszönhetően az Invi-
sacta akkor is beépíthető a tokpanel 
kivágása nélkül, ha kevés hely áll 
rendelkezésre.

•	 MEGFORDÍTHATÓSÁG: A zsanér 
megfordítható, ha az ajtó vastagsá-
gának közepére szerelik, lehetővé 
teszi az ajtó megfordíthatóságát, így 
optimalizálható a raktárkészlet és a 
logisztika a beépítéskor.

•	 7 CSUKLÓPONT: A forgáspon-
tok kis súrlódást, jó áramlást, 
szilárdságot és nagy terhel-
hetőséget tesznek lehetővé;  
nincs érintkezés a különböző 
csapágyegységek között a nagy súr-
lódási ellenállású nejlonperselyeknek 
köszönhetően.

•	 BEÁLLÍTÁS: 3 irányú független beál-
lítási lehetőséggel rendelkezik, ame-
lyek egyetlen hatlapú csavarkulccsal 
beállíthatóak.

•	 SZÉLES VÁLASZTÉK: Az  
Invisacta zsanérok különböző kivi-
telben és 8 különböző modellben 
kaphatók 120 kg-ig terjedő ajtókhoz. 
30-90’ tűzállósági tesztelésen esett 
át, CE és UL tanúsítvánnyal.

Webkatalógus

OTLAV INVISACTA
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A Slim-Winch rendkívül vékony, 
mindössze 12 mm-es (13,5 mm 
a burkolattal együtt) kialakításá-

val harmonikusan illeszkedik bármilyen 
bútorba. A szabadalmaztatott rendszer 
lehetővé teszi, hogy a frontok különösen 
finoman nyithatók és zárhatók legyenek 
- minimális erőfeszítéssel. A zseniális 
csillapító rendszernek köszönhetően a 
kemény csapódás a múlté. A választás az 
Öné: a SlimWinch egyaránt felszerelhető 
elegáns, felszíni, burkolattal ellátott és 

diszkrét, süllyesztett, süllyesztett burko-
lattal ellátott kivitelben is. A szimmetrikus 
kialakítás lehetővé teszi a szekrény bal és 
jobb oldalára történő beszerelést is.

Rugalmasság

A SlimWinch együtt nő az Ön igényeivel: 
Már 18 mm-es ajtóvastagsághoz is alkal-
mas, egyedileg állítható kábelhosszúság-
gal és rugóerővel, és különböző színek-
ben kapható, így tökéletesen illeszkedik 
a bútordizájnba. A SlimWinch kifinomult 

kialakítása nemcsak hosszú élettartamot, 
hanem állandóan magas szintű kezelési 
kényelmet is garantál. A precíz csillapítás 
minden helyzetben ellenőrzött nyitást 
és zárást biztosít. Irodai és helyszíni ér-
tékesítő munkatársaink szívesen adnak 
Önnek tanácsot.

Slim Winch:  
a karcsú megoldás
A bútoroknak nemcsak jól kell kinézniük, hanem praktikusnak is kell lenniük. Az Effegi Brevetti, a bútoripari 
nyitó- és vasalatrendszerek olasz szakértőjének SlimWinch csuklós ajtómechanizmusával olyan innovációt 
mutatunk be, amely mindkét szempontot tökéletesen ötvözi. Ez a kiváló minőségű megoldás új mércét állít fel 
a könnyű használat és a dizájn tekintetében.

Szerző S. Blattner
Képek Effegi Brevetti

Webkatalógus

SlimWinch
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MARÓAGGREGÁT
1,1 KW-os nagyfrekvenciás motorral, gyémántelőmaróval, 
illesztővágóval felszerelt, az ellenforgatásban biztosítja a 
munkadarabok tiszta és szakadásmentes illesztését az él 
ragasztása előtt.

RAGASZTÓTARTÁLY
Az új kialakítású és továbbfejlesztett termodinamikájú ra-
gasztótálca rövidebb fűtési időt biztosít, az automatikus 
hőmérséklet-szabályozás elektronikus készenléti funkcióval 
megakadályozza, hogy a ragasztó megégjen, ha a gépet 
hosszabb ideig nem használják, de még mindig be van 
kapcsolva. Ragasztótartály 0,5 kg űrtartalommal, teljesen 
teflonbevonatú. Fűtési teljesítmény 1,2 kW.

NAGYFREKVENCIÁS  
MULTIFUNKCIÓS MARÓEGYSÉG
2 erős - 0,27 kW, 12 000 fordulat/perc -nagyfrekvenciás mo-
torok HMWPL speciális marókkal. Alkalmas a hosszanti él 
rádiusz- és süllyesztett marásához, valamint a munkadarab 
elülső és hátsó élének megmunkálásához. Egységállítás a 
különböző élfajtákhoz való beállításhoz, további felszerelt-
ség: 2 forgácselszívó csonkkal, a felső egység magasságá-
nak beállítása a felső nyomással. Szerszámok: 2 db
D=72 x 25 méretű marófejjel, 4 speciális cserélhető késsel.

FELÜLETI CITLING
Enyhén húzó vágással távolítja el a munkadarab felületén 
lévő ragasztómaradványokat a ragasztókötésből.

Lange B72KF  
élzárógép

Kompakt és rugalmas, akár a legkisebb helyen is elfér. A munkadarabok itt mindössze 2,13 méter hosszúság­
ban készülnek el. 1,1 kW-os nagyfrekvenciás motorú maróaggregáttal és gyémántelőmaróval, teflonbevonatú 
ragasztóegységgel, előfedő állomással és HF multifunkciós aggregáttal kiegészített felületicitlinggel. Vezérlése 
egyszerű a 3,5”-os színes érintőképernyőnek köszönhetően.

Szerző SCH
Képek SCH, Lange

Előtolási sebesség: 6,5 m/perc

Aggregát: Felületicitling / Maróaggregát /előmaró / Végvágó / Ragasztótartály

Hálózat: 230 V

Méretek (hossz x szélesség x mag.): 2.122 x 1.030 x 1.202 mm

Tömeg: 490 kg

Pneumatikus csatlakozás: 6 bar

Élvastagság 0,4 - 2 mm

Munkadarab vastagsága: 10 - 45 mm

Webkatalógus

108659099

Biatorbágyi raktárunkból  

azonnal elérhető 2 db!
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Roto NX | C
Láthatatlan és nélkülözhetetlen

Tokalapanyag műanyag, fa

Vasalattengely 13 mm

Szárnyhoronyszélesség 340 - 1750 mm

Szárnyhoronymagasság 285 - 3000 mm

Szárnytömeg műanyag 150 kg-ig, fa akár 180 kg-ig

Tartóssági osztály H3 (20.000 ciklus)

Ellenállási osztály RC 2 / RC 3, illetve RC 2 bukó állásban
(TiltSafe-záródarabokkal) 

Rejtett pántoldal a modern építészeti igényekhez igazodva

Széles felhasználhatóság
   A szárnyak súlya akár 120 kg is lehet kiegészítő alkatrész nélkül, vagy akár 100 kg 

teraszajtó (küszöb) esetén

   Műanyag profilok esetén akár 150 kg-os, illetve fa profilok esetén akár 180 kg-os 

szárnytömegek tehermentesítővel és nyitáshatárolóval

   150 - 180 kg között kiegészítő tartólemez 

Gyors megmunkálás és egyszerű összeszerelés
   Azonos beakasztási elv mindhárom ollókar mérethez (250, 300 és 500)

   Tehermentesítő a kémlelőablakon és az előfeszített rugón keresztül állítható 

Műszaki adatok
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Roto NX | C
Láthatatlan és nélkülözhetetlen

Tokalapanyag műanyag, fa

Vasalattengely 13 mm

Szárnyhoronyszélesség 340 - 1750 mm

Szárnyhoronymagasság 285 - 3000 mm

Szárnytömeg műanyag 150 kg-ig, fa akár 180 kg-ig

Tartóssági osztály H3 (20.000 ciklus)

Ellenállási osztály RC 2 / RC 3, illetve RC 2 bukó állásban
(TiltSafe-záródarabokkal) 

Rejtett pántoldal a modern építészeti igényekhez igazodva

Széles felhasználhatóság
   A szárnyak súlya akár 120 kg is lehet kiegészítő alkatrész nélkül, vagy akár 100 kg 

teraszajtó (küszöb) esetén

   Műanyag profilok esetén akár 150 kg-os, illetve fa profilok esetén akár 180 kg-os 

szárnytömegek tehermentesítővel és nyitáshatárolóval

   150 - 180 kg között kiegészítő tartólemez 

Gyors megmunkálás és egyszerű összeszerelés
   Azonos beakasztási elv mindhárom ollókar mérethez (250, 300 és 500)

   Tehermentesítő a kémlelőablakon és az előfeszített rugón keresztül állítható 

Műszaki adatok
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Fitt, finom, roppanós

A forrólevegős sütés finom 
és ropogós ételek ké-
szítését teszi lehetővé, a 

hagyományos sütésnél kevesebb 
zsiradékkal és kalóriatartalommal. 
Az AirFry sütési mód ezért töké-
letes az egészséges otthoni sü-
téshez. Ráadásul a konyha tiszta 
marad, és nem terjeng kellemetlen 
szag a konyhában.

Serie 8, 6 és 4 sütők Air Fry 
funkcióval
Miért nem készít egészséges fi-
nomságokat friss zöldségekből 
vagy burgonyából? Egyszerűen 

helyezze a vékonyra szeletelt burgonyát 
vagy más zöldséget az Air Fry & Grill tál-
cára, adjon hozzá egy kevés olajat, majd 
indítsa el az Air Fry programot a sütő 
kijelzőjén, vagy típustól függően a Home 
Connect alkalmazáson keresztül. Biztos 
lehet benne, hogy ropogósak és finomak 
lesznek.

Kevesebb olaj, több ropogósság az 
AirFry sütési móddal.

Szerző Bosch
Képek Bosch

Webkatalógus

Bosch Air Fry
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Nagy kapacitás 
Nagy mennyiségek egyidejű elkészítését teszi lehetővé, 
hogy az ételkészítés igazán gyors és hatékony legyen.

Gyors, ropogós, egészséges
Minimális olaj felhasználásával, rövid időn 
belül igazán roppanós eredményt érünk el, a 
funkció használata az egészséges életmód-
hoz is aktívan járul hozzá.

Szárítás
Alacsony hőmérsékleten zöldségek, fűszer-
növények szárítására is alkalmas.

Hatékonyság
Gyors levegőmozgás, intenzív hőforrás (30-275°C) 
és speciális serpenyő gondoskodik a tökéletes 
eredményről.
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Gondtalan nyár



2005 óta Laurent Raugel vezeti a válla-
latot, és a gyártási folyamatok javítása 
érdekében új technológiákba fektetett be. 
Erre jó példa a Holz-Her BAZ7535 5-ten-
gelyes megmunkálóközpont beszerzése, 
amely a panelek optimális megmunkálá-
sához nesting technológiát alkalmaz. A  
Cabineo összekötő elemmel együtt, amely 
csak felületi megmunkálást igényel, ez a 
technológia nemcsak időt takarít meg a 
gyártás során, hanem a bútorszettek ös�-
szeszerelését és szállítását is jelentősen 
megkönnyíti. A robosztussága és kön�-
nyű kezelhetősége miatt nagyra értékelt  
Cabineo a műhelyben alapfelszereltséggé 
vált. Az asztalosműhely évente mintegy 
100 000 Cabineót dolgoz fel.

 

Cabineo:  
A CNC-korpuszösszekötő  

számos előnnyel bír

Lionel Heller, aki 2018 óta a műhely ve-
zetője, üdvözöl minket, és körbevezet 
minket a műhelyben. Itt egy tucatnyi 
alkalmazott valósítja meg a projekteket. 
Számára a Lamello a faiparban az etalon. 
„Az innovatív irányvonal igazán lenyűgö-

Az elzászi Molsheimben található 
Raugel Agencement asztalos­
műhely egy igazi regionális jelen­
tőségű létesítmény, amely ötvözi 
a hagyományt és az innovációt. 
Az 1932-ben Joseph Raugel által 
alapított családi vállalkozás, amely 
generációról generációra szállt, 
szakértelme és faipari munkáinak 
kiváló minősége révén kiváló hír­
névre tett szert. Ennek a pozitív 
fejlődésnek az egyik legfontosabb 
eleme az innovatív Lamello il­
lesztési megoldások, különösen a  
Cabineo csatlakozó bevezetése.

Hagyomány és innováció  
Elzász szívében

Szerző Lamello
Képek Lamello
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ző” - lelkesedik Heller. A Cabineo, ame-
lyet az illesztések 95%-ában használnak, 
számos előnnyel jár: Időmegtakarítás a 
gyártás során, gyors összeszerelés és 
lapraszerelve a bútorok kényelmesen 
szállíthatók. A hagyományos összeszere-
lési módszerekkel szemben, amelyekhez 
fadübelekre van szükség, a Cabineót a 
nagy szorítóerő jellemzi. Ezenkívül nincs 
szükség további illesztőelemekre. Ez le-
hetővé teszi a gyártási és összeszerelési 
folyamat optimalizálását a magas termék-
minőség biztosítása mellett. 

A Raugel Agencement elsősorban a  
Cabineo 12-t használja, amelyet három 
15 mm-es lyuk fúrása jellemez. Ez az 
összeszerelési módszer ideális olyan bú-
torok esetében, amelyeket a házon belül 

különböző szintekre kell szállítani, vagy 
amelyeket lapraszerelten kell szállítani. 
Az alkatrészeket először a műhelyben 
szerelik össze, majd a szállításhoz szét-
szerelik, és a helyszínen, a megrendelőnél 
szerelik össze. A tökéletes illeszkedés és 
a problémamentes összeszerelés garan-
tált.

Egy elzászi pékség  
új arculattal

Egy nemrégiben megvalósult projekt jó 
példa erre a technológiai szinergiára: a 
Klugesherz pékség/cukrászda teljes át-
alakítása a karácsonyi szezonra. A Raugel 
Agencement mintegy 1500 Cabineo 12-t 
használt fel a meleg és világos belső tér 

Számunkra a Lamello 
a faipari szabvány. Az 

innovatív irányvonal való-
ban lenyűgöző.

Lionel Heller, műhelyvezető



kialakításához. A mindössze három hét 
alatt megvalósított projekt lehetővé tette, 
hogy a pékség közvetlenül az ünnepi sze-
zon előtt újra kinyisson. Ez a Raugel 
Agencement által alkalmazott technikák 
hatékonyságát és gyorsaságát bizonyítja. 
„A Raugel-nál nem csak személyre sza-
bott belső tereket hozunk létre, hanem 
történeteket is” - mondja Laurent Raugel 
büszkén. 

A Raugel Agencement jelenleg a Cabineo 
X, a Cabineo család legújabb tagjának 
integrációját készíti elő. Nyitott házának 
köszönhetően még nagyobb rugalmas-
ságot kínál. A polctartókkal kombinálva 
a Cabineo X ideális megoldás az állítható 
polcokhoz, mivel megakadályozza, hogy 
a polcok véletlenül kiessenek a helyükről. 

A Cabineo kötőelem Raugel Agencement 
általi bevezetése megmutatja, hogy az 
innováció hogyan változtathatja meg a 
hagyományos gyártási és összeszere-
lési módszereket. A Clamex kötőelem 
bevezetésével, amely nemrég debütált a 
műhelyben, a jövő még innovatívabbnak 
ígérkezik! 

Webkatalógus

LAMELLO Cabineo
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Felgyorsult világunkban a különböző 
szakipari munkafolyamatok haté-
kony kivitelezése is mindennapossá 

vált. A Soudal által gyártott és forgalma-
zott Turbo és Expressz névvel ellátott 
különböző tömítők, ragasztók jelentenek 
megoldást ezen kivitelezési feladatokhoz. 
Legyen szó festés előtti vagy fürdőszo-
bai felületek tömítéséről, burkolatok, 
dekorelemek, szigetelő lemezek (EPS, 
XPS), gipszkarton ragasztásáról, fiók és 

székjavításról, vagy válaszfalak gyors, 
hatékony építéséről esetleg beltéri ajtó 
tokrögzítésről, mindenki megtalálja a szá-
mára megfelelő megoldást. 

Akril Turbo

Gyorsan száradó akril 
tömítőanyag
Kiváló minőségű, gyorsan 
száradó vízbázisú akril 
tömítőanyag, mely kikö-
tés után rugalmas marad 
és 10 perc után festhető. 
Kiváló tapadás a leg-
több építőipari anyagon, 
mint például vakolaton, 
gipszkartonon, faanyago-
kon, téglán, falazatokon,  
PVC-n és alumíniumon. 

Neutrális Szilikon Turbo

Gyorskötésű neutrális 
építőipari szilikon
A Neutrális Szilikon Exp-
ressz tartósan rugalmas, 
kivaló minőségű kémialiag 
semleges szilikon tömí-
tőanyag, mely alkalmas 
akril és más az ecetsavra 
érzékeny felületek tömíté-
sére is. Gyors bőrösödés, 
30 perc elteltével nem igé-
nyel mechanikai rögzítést, 
illetve nem tapad meg rajta 
a por. UV-álló, kül- es bel-
téren egyaránt használha-

tó. Nem festhető. Kiválóan tapad szinte 
minden az építőiparban előforduló anyag-
hoz (kivéve PE, PP, Teflon).

Gyorskötésű termékcsalád a  
Soudal kínálatában.

Szupergyors 
kivitelezés

Szerző Soudal
Képek Soudal
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Szaniter Szilikon Turbo

Gyorkötésű, ecetsavas 
szaniter szilikon
A Szaniter Szilikon Tur-
bo egy kiváló minőségű, 
gyorskötésű szilikonbázisú 
tömítőanyag, mely 2 óra 
elteltével vízterhelhető. 
Háromszor gyorsabb ki-
kötési idő a hagyományos 
szilikonokhoz képest. Tar-
tósan rugalmas, ecetsav 
tartalmú. Nem penészedik, 
szaniter környezetben és 
minden egyéb tartósan 

nedves helyiségben alkalmazható, bel- és 
kültéren egyaránt.

Fix ALL X-treme Power  
Express

Hibrid polimer szerelő ra-
gasztó
A Fix ALL® X-treme Power 
Express úgy lett kifejleszt-
ve, hogy extrém nehéz 
tárgyakat is lehessen vele 
ragasztani alátámasztás 
nélkül. Képes akár 400 kg/
m² azonnali tapadóerőt ki-
fejteni és 30 perc elteltével 
megtart. A teljes kötés után 
a végső ragasztóereje még 
ennél is magasabb.

Fix ALL Turbo

Hibrid polimer tömítő-ra-
gasztó
Rendkívül gyors kötésű, 
kiemelkedően magas vég-
ső kötőerejű, SMX hibrid 
polimer bázisú, rugalmas 
ragasztó. Akár 20 perc után 
tart, végleges kötőerejét 3 
óra után eléri. Alkalmazható 
szinte minden nedvszívó és 
nem nedvszívó, akár ned-
ves felületeken is.

64A - Szupergyors faragasztó

Gyorskötésű, oldó-
szermentes PVA fara-
gasztó
Sokféle facsatlakozás 
és papírtermék ragasz-
tására. Könnyen felvihe-
tő folyékony ragasztó, 
jó kötőerőt biztosít és 
ellenáll a magas hő-
mérsékletnek. Puhafa 
fajták ragasztására 
használható. Csapolt 
kötések, tiplik, lamellók 
ragasztására az építő-és 
bútoriparban.

Soudafoam Gun  
Low Expansion Turbo

Alacsony tágulású 
gyorskötésű pisztoly-
hab
Soudafoam Low Ex-
pansion Gun Turbo egy-
komponensű, enyhén 
dagadó, azonnal hasz-
nálatra kész poliuretán 
hab, amely HCFC- és 
CFC-mentes hajtó-
anyagokat tartalmaz, 
melyek nem károsak az 
ózonrétegre, és a palack 
menetes kupakkal ren-
delkezik, így pisztolyra 
is fel lehet használni. A 

Soudafoam Low Expansion Gun Turbo 
speciálisan kidolgozott formulát tartal-
maz, amely nagyon gyors kötést kb. 10 
perc és magasabb kiadósságot ered-
ményez a szokásos habokhoz képest. A 
Duravalve miatt az optimális kiadósság 
megmarad az egész szavatossági idő 
alatt, még akkor is, ha fektetve tárolják 
vagy szállítják.

Soudabond Turbo

Gyors kötésű Poliure-
tán ragasztóhab
A Soudabond Turbo 
egy villámgyors kötésű 
poliuretán ragasztóhab, 
amely helyettesíti a 
hagyományos ragasztó-
habarcsokat. Tökéletes 
megoldás kis méretű 
táblás anyagok, dekor 
elemek falhoz ragasztá-
sára. Használatra kész, 
nem kell bekeverni, 
ezzel időt és pénzt taka-
ríthat meg.

Soudabond Turbo Genius Gun

Gyors kötésű Poliure-
tán ragasztóhab
A Soudabond Turbo 
Genius Gun ragasztó-
hab egy gyorskötésű, 
poliuretán ragasztóhab 
ami felváltja a tradici-
onális habarcs alapú 
ragasztókat. Tökéletes 
kis panelek és könnyű 
díszítő elemek falhoz 
való rögzítésére. Keve-
rés nélkül használható 
ami időt és pénzt takarít 
meg.

Webkatalógus

Soudal termékek
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Nemzetközi szinten működő cég
csoportként a SIMONSWERK 
GROUP piacvezető a minőségi 

pántrendszerek területén. Világszerte 
több mint 1000 alkalmazottjukkal a leg-
magasabb minőségi követelményeket 
valamint a folyamatos innovációt és a 
vásárlói hűséget képviselik.

A SIMONSWERK márka egyesíti a kü-
lönböző pántrendszerekkel kapcsolatos 
teljes szakértelmet, és egyesíti a műszaki 
know-how-t a legmagasabb színvonalú 
tervezési és gyártási szabványokkal. Az 
innovatív termékmegoldások mellett ügy-
feleinknek a legjobb szolgáltatást kínáljuk 

ott, ahol szükség van rá. A személyes 
konzultációtól és szakértői képzéstől a 
személyre szabott szállítási és logisztikai 
folyamatokig vagy digitális szolgáltatási 
eszközökig.

BAKA Protect

A SIMONSWERK GROUP BAKA Protect 
2000 sorozat (2D-s állíthatóság) és a 
BAKA Protect 4000 sorozat (3D-s állít-
hatóság) fa bejárati ajtópántrendszerei 
optimálisan igazodnak a jelenleg a piacon 
jelenlévő falcrendszerekhez és lehetősé-

A BAKA Protect márka mindkét 
sorozata optimálisan alkalmaz­
kodik a jelenlegi, keskeny szárny­
profilokkal jellemezhető szárny­
geometriák követelményeihez. 
2D és 3D állíthatóságuk ideális 
rögzítést biztosít, és megkönnyíti 
a beépítést is. Végül a lehetséges 
felületkezelések széles választéka 
teszi teljessé a meggyőző esztétikát 
a legkülönfélébb ingatlanokon való 
alkalmazáshoz.

Simonswerk 
BAKA Protect

Szerző Simonswerk
Képek Simonswerk
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get adnak akár keskenyebb szárnyprofi-
lok irányába mutató trend követésére. Az 
akár 120 kg-ig terjedő terhelési értékek 
a 2000 sorozatnál és 160 kg-ig terjedő 
terhelési értékek a 4000 sorozatnál meg-
felelnek a jelenlegi piac legmagasabb 
követelményeinek. Ezt a pántrendszert a 
szokásos széles felületválaszték (akár ta-
karókupakokkal), az egyszerű és könnyed 
összeszerelés illetve a hozzá kapható 
sablonozás teszi teljessé.

A BAKA Protect 4000 sorozatban a falcos, falcnélküli és falsíkba süllyesztett bejárati ajtókhoz készült modellek mindenekelőtt a magas, akár 
160 kg-os terhelhetőségi értékükkel tudnak pontot tenni. A szárnyba és a keretbe rejtett rögzítőelemmel, valamint átfedő tömítéssel is kaphatók.

Stabilitás, biztonság 
és formatervezés

Webkatalógus

BAKA Protect pántok
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A REVEGO egy egyedi kialakítású, 
teljesen integrált pocketrendszer, 
amellyel a bútor- vagy helyiség-

frontok könnyed mozdulattal eltüntethe-
tők vagy elővarázsolhatók – attól függő-
en, éppen mit kíván meg az élethelyzet.

Nyitva tágas, zárva rendezett 
– kompromisszumok nélkül

Legyen szó egy otthoni iroda, egy rejtett 
konyhasarok, vagy akár egy gardrób elrej-
téséről, a REVEGO elegánsan oldja meg a 
kérdést. Amikor használaton kívül van, a 
nagyfelületű előlapok egy mozdulattal az 
úgynevezett pocketekbe csúsztatható-
ak – így az egész tér letisztult és nyitott 
marad. Ha pedig szükség van rá, az ajtók 

gyorsan és egyszerűen újra előhúzhatók. 
 A rendszer nemcsak a nagyobb bútor- 
vagy helyiségfrontok elrejtésére alkalmas, 
hanem a pult feletti részek takarására is 
ideális. Ez lehetővé teszi, hogy például 
egy konyhai munkafelület feletti nyitott tá-
roló vagy gépesített rész teljesen eltűnjön 
a látótérből – rendet, esztétikát és letisz-
tult megjelenést teremtve.

Formatervezett technológia, 
egyszerű szerelhetőség

A Blum mérnökei a REVEGO fejlesztése-
kor nemcsak a designra, hanem a prak-
tikumra is nagy hangsúlyt fektettek. A 
pocketrendszer a kompakt kialakításának 
köszönhetően gyorsan és könnyen sze-
relhető, a szerelési lépések nagy részét a 

A modern otthonokban egyre 
nagyobb szerepet kap a letisztult 
megjelenés, a funkcionalitás és az 
okos térkihasználás. A Blum leg­
újabb fejlesztése, a REVEGO rejtett 
ajtórendszer pontosan ezekre az 
igényekre kínál innovatív megol­
dást.

Újragondolt 
lakóterek

Szerző Blum
Képek Blum

REVEGO, a rejtett ajtórendszer, 
amely szabaddá teszi a tereket
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Az előgyártás lehetővé teszi az egyszerű helyszíni szerelést

megmunkáló végzi, a vevőhöz egy beépí-
tésre kész, betolható ajtórendszer kerül. 
A REVEGO helyszíni szerelése ezáltal 
egyszerű és gyors, így jelentős időt takarít 
meg az asztalosoknak és kivitelezőknek. 

Tökéletes összhangban 
 a modern élettérrel

 A REVEGO nem csupán egy bútoralkat-
rész – valódi térformáló eszköz. Lehetővé 
teszi, hogy a nappali nappali maradjon, 
amikor nem főzünk, vagy hogy az ott-
honi iroda eltűnjön a szekrény mögött a 
munkaidő végeztével. A rendszer különö-
sen ideális kis alapterületű otthonokhoz, 
nyitott terekhez, és minden olyan helyi-
séghez, ahol fontos a rend, a rugalmas-
ság és az esztétika.

A jövő már a jelenben van

A REVEGO-val a Blum ismét bebizonyí-
totta, hogy élen jár az innovatív vasalat-
megoldások terén. Az otthonok egyre in-

kább multifunkciós terek, ahol a REVEGO 
új szintre emeli a helyiség-használat sza-
badságát és a bútorok sokoldalúságát. A 
REVEGO rendszert a rangos Red Dot De-
sign Award díjjal is kitüntették, elismerve 
innovatív formatervezését és kiemelkedő 
esztétikai megjelenését.

Multifunkcionális nappali – Tetszés szerint nyissa ki az ajtókat és a hanglemezgyűjteménynek valamint a meg-
felelő berendezésnek hála, élvezze a tökéletes hangzást. Vagy zárja el a REVEGO modult és a tér stílusosan 
rendezett.

Webkatalógus

Blum REVEGO
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SMEG szódagép: 
egyszerű megoldás a 
mindennapi örömökhöz
A Smeg bemutatja a háztartási kis­
gép kínálatának legújabb tagját: a 
szódagépet. A készülék az elegan­
cia és az innováció kombinációja, 
amelyet azok számára terveztek, 
akik egy kifinomult és funkcionális 
termékre vágynak. Letisztult for­
mavilágával és kompakt méreteivel 
harmonikusan illeszkedik bármi­
lyen környezetbe, és négy exkluzív 
színben érhető el: matt fehér, matt 
fekete, matt smaragdzöld és matt 
viharkék.

Szerző Ecorgan
Képek Smeg
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A termék kialakításának közép-
pontjában az innovatív szénsav
tartalom-szabályozó gomb áll, 

amely tökéletesen illeszkedik a termék 
design-jához. Ez az intuitív rendszer 
lehetővé teszi a CO2-szint beállítását, 
így minden ital a felhasználó ízlésének 
megfelelően testre szabható, akár enyhén 

szénsavas, akár erősen szénsavas vizet 
szeretne. A mágneses záródással ellátott 
csepegtetőtálca biztosítja, hogy a hasz-
nálat mindig cseppmentes legyen.

Praktikusságának köszönhetően a szóda-
gép ideális a mindennapi használatra, tö-
kéletes azok számára, akik a nap bármely 
szakában szeretik élvezni a szénsavas 
italokat.
A legtöbb menetes CO2 palackkal kom-
patibilis Smeg szódagép könnyű és prak-
tikus, installációt nem igényel. 

Sokoldalúság  
a mindennapokban

A 800 ml-es palack Tritan™ Renew inno-
vatív műanyagból készült, amely 50%-
ban újrahasznosított. Tartós, átlátszó és 
mosogatógépben mosható, így nagysze-
rű alternatívát kínál az egyszer használa-
tos műanyag palackokkal szemben. A 
szódagép a legtöbb csavaros CO2 pa-
lackkal is kompatibilis, 400-425 g / 60 l 
közötti háztartási használatra, és az első 
használat során nem igényel telepítést. 
Továbbá a palack újrafelhasználási lehe-
tőségének köszönhetően a Smeg hozzá-
járul az eldobható palackok fogyasztásá-
nak csökkentéséhez, elősegítve a 
fenntarthatóbb életmódot és a felelős fo-
gyasztást.

Matt viharkék: a természet 
fenségessége egy színben

A Smeg kisgép kínálata egy új matt szín-
nel bővült: egyes kisgépek most már matt 
viharkék színben is elérhetők. Vigye ott-
honába ennek az erőt sugárzó, autentikus 
szépségnek egy kis darabját, és teremt-
sen olyan teret, amely nyugalomra és el-
mélyedésre ösztönöz. A matt viharkék az 
ég és a tenger esszenciáját ragadja meg, 
Ez az intenzív kék szín egyszerre tükrözi 
a természet erejét és a szemlélődésből 
fakadó nyugalmat, így egy csipetnyi au-
tentikus szépséget hozhat otthonába.

A kenyérpirító, vízforraló és filteres kávé-
főzőt követően a Smeg legújabb terméke, 
a szódagép az új matt viharkék színben 
is kapható.

Matt viharkék: a természet fenségessége egy színben

Webkatalógus

Smeg konyhai kisgépek

5525|1

https://webshop.schachermayer.com/cat/hu-HU/products/kisg-pek/1509601359760?sSearch=&m_SFBNLVNBXzEyOTU2MjQ0NjI2ODE_EQ_=WyJTbWVnIl0_EQ_


INTELLIGENS 
    PÁRASZABÁLYOZÁS
I-MEMEBRANE fóliák változó Sd-értékkel!

Az illbruck I-MEMBRANE fóliák a páratartalom függvényében változó 
páraáteresztő képességüknek köszönhetően a fuga külső és belső 
oldalán egyaránt alkalmazhatók. Típustól függően akár 1200 Pa-ig 
csapóeső állók, vakolhatók és teljes felületükön öntapadós kivitelben is 
megvásárolhatók.

ILLBRUCK
I-MEMBRANE

FÓLIÁK

illbruck.com
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